
 

Péče o dítě jako firemní benefit 
 

30. srpna 2017 

prostory společnosti Magna Exteriors (Bohemia) s.r.o.,  

Kubelíkova 604/73, 460 06 Liberec 

 

Ing. Iva Nesvarbová 

Regionální manažerka pro Liberecký 

kraj  

+420 296 342 973 

iva.nesvarbova@czechinvest.org 

 

 

V případě bližších informací je možné kontaktovat Iva Nesvarbová (iva.nesvarbova@czechinvest.org) nebo Ing. 

Naděždu Vojtíškovou (nvojtiskova@spcr.cz). 

 

Workshop je určen nejen firmám, které řešení teprve hledají, ale také firmám, které ho již 

našly! 

Hlavním cílem tohoto workshopu je interaktivní formou představit benefity a úskalí spojená se zavedením různých typů 

předškolních zařízení péče o dítě a současně poskytnout prostor pro vzájemnou výměnu zkušeností s jejich realizací a 

provozem.  

 

Seminář pořádá Agentura pro podporu podnikání a investic CzechInvest spolu se Svazem průmyslu a dopravy ČR ve 

spolupráci s firmou Magna.  

 

Účast na workshopu je bezplatná. 

Registrujte se prosím na e-mailové adrese liberec@czechinvest.org nejpozději do 23. srpna 2017. V přihlášce uveďte 

jméno účastníka, název školy a kontaktní údaje. 

 

 

  

 

 

 

 

www.czechinvest.org 

 

Ing. Naděžda Vojtíšková 

Regionální manažerka pro Liberecký 

a Královehradecký kraj  

+420 225 279 881 

nvojtiskova@spcr.cz 

mailto:iva.nesvarbova@czechinvest.org
mailto:nvojtiskova@spcr.cz
mailto:liberec@czechinvest.org
mailto:nvojtiskova@spcr.cz


 

           Partneři:  

  

8:35  –  8:50 

8:50  – 9:00 

9:00 – 9:30 

9:30 – 9:40 

 

9:40 – 9:55 

 

9:55 – 10:25 

 

10:25 – 10:55 

 

10:55 – 11:25 

 

11:25 – 11:55 

 

11:55 – 12:10 

Program workshopu: 

Sraz účastníků před společností a registrace účastníků  

Společný přesun do prostor mateřské školy Magnetka 

Prohlídka  

Společný přesun do prostor společnosti Magna 

 

Coffee Break 

 

Dětské skupiny a nová výzva na podporu dětských skupin 

Metodičky pro Liberecký a Ústecký kraj 

Příklady z praxe 

Mateřská škola Kulička 

Příklady z praxe 

Zařízení péče o dítě předškolního věku Magnetka 

Příklady z praxe 

Společnost Hennlich – představení dětské skupiny Baby Club 

Diskuze 

 

 

www.czechinvest.org 

 

Spoluorganizátoři: 

https://magnabohemia.cz/

